Technická informace
TI 244T/02/cs
60018846
RTD teplotní senzor
omnigrad M TR 44, TR 45
Hygienický odporový teploměr
včetně nebo bez jímky s vyměnitelnou vložkou
PCP (4...20 mA), HART® nebo Profibus-PA® elektronika

             Dodatečné možnosti
             0 Dodatečné možnosti nezvoleny
 TR 44-             Kompletní objednací kód
Omnigrad M  TR 44, TR 45
13
Endress+Hauser
Schéma pro objednání
TR45 –
RTD teplotní snímač
  Procesní připojení
  BA ISO2852 clamp příruba DN12/21.3 (miniclamp)
  BB ISO2852 clamp příruba DN25/38
  BC ISO2852 clamp příruba DN40/51
  BF Tri-Clamp® příruba 1" a 1 1/2"
  BH Tri-Clamp® příruba 2"
  CD Mlékárenské  šroubení DIN11851 DN25
  CF Mlékárenské  šroubení DIN11851 DN40
  CG Mlékárenské  šroubení DIN11851 DN50
  CH Aseptické  připojení DIN11864-1-A DN25
  CJ Aseptické  připojení DIN11864-1-A DN40
  DA Navařovací připojení cylindrické D30xL40 mm
  DB Navařovací připojení cylindrické/sférické, D30xL40 mm
  EA G1" pro Liquiphant M navařovací adaptér (obj. číslo: 60017886; nutno objednat zvlášť)
  FA Varivent® D=68 mm pro potrubí pro potrubí DN32/125
  FB Varivent® D=50 mm pro potrubí pro potrubí DN25
  FC Varivent® D=31 mm pro potrubí pro potrubí DN10/15
  JD SMS DN25
  NB "Ingold" připojení D=25 mm, L=50mm (objednací číslo: 60017887; nutno objednat zvlášť)
  YY Speciální provedení
   Délka krčku: E (75-250 mm) a průměr d (materiál: nerezová ocel)
   5 82 mm délka krčku E 15mm průměr d
   6 .... mm délka krčku E dle specifikace, 15mm průměr d
   9 .... mm speciální délka krčku E a průměr d
    Hloubka ponoru L (15-250 mm) (Do 50mm musí být průměr stonku 6mm)
    G 30 mm hloubka ponoru L, pouze zúžená špička

             A ATEX EEx-i certifikovaná vložka
             0 Dodatečné možnosti nezvoleny
 TR 45-             Kompletní objednací kód
Omnigrad M  TR 44, TR 45
15
Endress+Hauser
Převodník pro instalaci do hlavice
0  Bez zabudovaného převodníku
1  Zabudovaný převodník THT1, oddělená pozice
2  TMT180-A21 s přednastaveným rozsahem, od ... do ...°C - přesnost 0.2K, limit: rozpětí -200...650°C
3  TMT180-A22 s přednastaveným rozsahem, od ... do ...°C - přesnost 0.1K, limit: rozpětí -50...250°C
4  Programovatelný TMT180-A11, od ... do ...°C - přesnost 0.2K, limit: rozpětí -200...650°C
5  Programovatelný TMT180-A12, od ... do ...°C - přesnost 0.1K, limit: rozpětí -50...250°C
P  2-vodičový PCP převodník TMT181-A - izolovaný, nastavený od ... do ... °C
Q  2-vodičový PCP ATEX převodník TMT181-B - izolovaný, nastavený od ... do ... °C
R  2-vodičový HART® převodník TMT182-A - izolovaný, nastavený od ... do ... °C
S  2-vodičový Profibus-PA® převodník TMT184-A
T  2-vodičový HART® ATEX převodník TMT182-B izolovaný, nastavený od ... do ... °C
V  2-vodičový Profibus-PA® ATEX převodník TMT184-B
9  Speciální verze
Doplňující dokumentace
� RTD teploměry Omnigrad TST – Všeobecná informace  TI 088T/02
� Hlavice pro RTD teploměry - Omnigrad TA 20  TI 072T/02
� Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® Pt TMT 180  TI 088R/09
� Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® PCP TMT 181  TI 070R/09
� Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® HART® TMT 182  TI 078R/09
�Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® PA TMT 184  TI 079R/09
� Pt 100 vložka - Omnigrad TET 100  TI 071T/02
� Pt 100 vložka - Omnigrad TET 105  TI 103T/02
� Termojímka pro teplotní senzor - Omnigrad M TW 45  TI 252T/02
� Bezpečnostní pokyny pro použití ve výbušných prostředích  XA 003T/02/z1
� E+H Thermolab – Kalibrační certifikáty pro průmyslové teploměry a pracovní pokyny.
    RTD’s and thermocouples  TI 236T/02
� Aplikační poznámka k fermentaci
Omnigrad M  TR 44, TR 45
16
Endress+Hauser
Technické změny vyhrazeny!
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Olbrachtova 2006/9
CZ – 140 00  Praha 4
Tel.:  241 080 450
Fax: 241 080 460
E-mail: info@cz.endress.com
TI 244T/02/cs/12.01/01.04